Editorial
Sehr verehrte Damen, 
sehr geehrte Herren, liebe Landsleute, 

unser neues  Heimatblatt, das Fünfte seit der neuen Redaktion, 
umfasst 104 (einhundertvier) Seiten. Unser letztes Heimatblatt, 
genauso begehrt und restlos ausverkauft wie jenes aus dem Jahr 
2003, hat uns viel Bewunderung, Lob aber auch Neider eingebracht. 
Die vielen positiven Zuschriften, die grandiose Nachfrage und eine 
außergewöhnlich große Anzahl von Landsleuten, die begeistert, selber